平成３０年６月１８日

会員各位

葛飾区介護サービス事業者協議会

                 会長 吉田 博

「介護のしごと大発見」介護サービス事業者合同説明会等の実施について

梅雨寒の折、貴社いよいよご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、この度当協議会では葛飾区より依頼を受け、福祉事業者の人材確保及び福祉事業

への求職者の就業を支援するため、下記のとおり合同説明会等の開催に協力することを決定

致しました。

つきましては、円滑な事業の推進のため、ご協力の程よろしくお願いいたします。

記

１ 「介護のしごと大発見」介護サービス事業者合同説明会について

（１）開催日時

平成３０年９月２１日（金） １３時から１６時まで

（２）開催場所

テクノプラザかつしか ２階大ホール（葛飾区青戸７－２－１）

  （３）開催内容

     ・介護の仕事を説明する講演会の開催

     ・区内３５事業所による合同説明会の開催

「介護のしごと大発見」

  介護サービス事業者合同説明会参加申込書（９月２１日開催）

法人名

申し込み責任者

  電話             FAX

  メールアドレス

 今後の予定について

１ 参加希望の事業者は、７月４日（水）１７時までに、介護サービス事業者協議会へ

お申込みください。ＦＡＸ送信先 ０３－５６６０－３０５９

２ ハローワーク開催求人事業者向け説明会へご出席ください。

その際、出展していただくブースの配置場所を決める抽選会を行います。

日時：７月１８日（水）１５時３０分～

   場所：葛飾区役所 ７階 ７０１会議室

   内容：①今後の手続きについて（求人票の配布、求人票の提出期限 等）

     ②説明会の進め方、留意事項 等について

  ※無断欠席の場合は、キャンセルとみなします。

３ 設置ブース数に制限があるため、参加は３５法人とさせていただきます。申し込み

多数の場合は抽選となります。

４ 開催日当日、参加事業者は設置されたブースに従事し、訪問した求職者への説明を

行ってください。

日時：９月２１日（金）１３時から１６時まで

場所：テクノプラザかつしか ２階大ホール

※当日の概要については、後日ご案内させていただきます。